
Číslo smlouvy Kupujícího: 2021/03399/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Prodávajícího:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
ze dne 16. 12. 2021

„PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvality služeb a kapacity“
SPC Prostějov

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Kupující: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

a

2. Prodáva j íc í : QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o.

Spisová značka: C 10494 vedená u Krajského soudu v Brně

Se sídlem: Pasecká 2374, 760 01 Zlín

IČO: 47917601
DIČ: CZ47917601

Zastoupený: Ing. Janem Tichým, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:



Číslo smlouvy Kupujícího: 2021/03399/OI/DSM/1
smlouvy Prodávajícího:

Stránka 2 z 3

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 16. 12. 2021 uzavřel kupující s prodávajícím Kupní smlouvu č. 2021/03399/OI/DSM
(dále jen „Smlouva“). Předmětem plnění této Smlouvy je dodávka nového nábytku a
interiérového vybavení (dále také „předmět koupě“) do nově zmodernizovaných prostor
Pedagogicko psychologické poradny a Speciálního centra Olomouckého kraje
v Prostějově, jakož i veškerých součástí a příslušenství, včetně dopravy do místa plnění,
montáže a umístění předmětu koupě v místě plnění dle pokynů kupujícího.

Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu plnění a s tím související změna kupní
ceny.

V rámci realizace stavební části projektu byla v herně částečně odbourána zeď, na kterou
navazuje prvek č. 2 Skříň pro schodolez. Na základě požadavku provozovatele je navrženo
tento prvek rozšířit o uzamykatelnou skříň o rozměrech 660/426/2556 mm. Dále dle
požadavku provozovatele nebudou ve skříňce jídelního stolu instalovány 2 větrací mřížky,
které měly sloužit pro odvětrání elektra a bude dodána jen polovina grafických prvků na
stěnu tj. 2 ks nálepek ve tvaru mraků z PVC3 (1x650x430 mm, 1x600x450 mm) a 2 ks
nástěnek ve tvaru mraků z materiálu VYLEN (1x650x430 mm, 1x600x450 mm).

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.
ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II odst. 2 Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu
plnění Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícedodávky
v Kč bez DPH

ménědodávky
v Kč bez DPH

Změna vybavení – prvek č. 2 Skříň pro schodolez, prvek č. 8
Jídelní stolek se skříňkou a grafické prvky (§ 222 odst. 4)

- prvek č. 2 Skříň pro schodolez
Rozšíření o uzamykatelnou skříň 660x426 v. 2556 mm

8 870,00 0,00

- prvek č. 8 Jídelní stolek se skříňkou
Odpočet 2 ks kovových větracích mřížek

0,00 - 400,00

- grafické prvky
Odpočet 2 ks nálepek a 2 ks nástěnek ve tvaru mraku

0,00 - 4 464,00

Vícedodávky a ménědodávky celkem 8 870,00 - 4 864,00

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 4 006,00



Číslo smlouvy Kupujícího: 2021/03399/OI/DSM/1 
                                                    Číslo smlouvy Prodávajícího:  

Stránka 3 z 3 

 

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění Smlouvy dohodly na 
změně celkové kupní ceny uvedené v čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to následovně: 

Kupní cena za kompletní plnění specifikované v čl. II. této smlouvy činí: 

Název 
Základ DPH DPH sazba 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Celková kupní cena dle Smlouvy  324 664,00 68 179,44 392 843,44 

Změna kupní ceny dle dodatku č. 1 4 006,00 841,26 4 847,26 

Celkem kupní cena  
dle Smlouvy a dodatku č. 1 328 670,00 69 020,70  397 690,70  

 

Celkem kupní cena dle Smlouvy a dodatku č. 1 včetně DPH slovy:  
Třistadevadesátsedmtisícšestsetdevadesát korun českých a sedmdesát haléřů. 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv zajistí kupující. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace 
prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/43/49/2022 
ze dne 07. 02. 2022. 

  

V Olomouci     Ve Zlíně:  

kupující: prodávající:  
 

......................................... 
Olomoucký kraj 

Ing. Josef Suchánek 
hejtman 

............................................ 
QUERCUS NÁBYTEK,s. r.o. 

    Ing. Jan Tichý 
   jednatel společnosti 

 
Elektronický podpis - 9.2.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Platnost do : 1.9.2022 09:05:11-000 +02:00

Ing. 
Jan 
Tichý

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jan Tichý 
Datum: 
2022.02.11 
10:45:07 +01'00'

Elektronický podpis - 18.2.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Platnost do : 25.10.2022 08:09:23-000 +02:00


